
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
  

 

鎮西地区 

●路線図 

令和 5 年 4 月以降 

運賃：1回の乗車につき100円 

 （路線ワゴン・エリアワゴン共通） 

※詳細は飯塚市コミュニティ交通 

 利用ガイドをご覧ください。 



 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
  

停留所 1便 2便

日物田 8:00

八木山の里すずらん 8:01

八木山本村公民館 8:02

八木山本村 8:03

八木山ラーメン前 8:04

八木山小学校 8:05

八木山茶屋 8:07

西鉄蓮台寺 8:13

二瀬病院 8:31 10:00

建花寺本村公民館 8:34 10:03

建花寺 8:35 10:04

蓮台寺公民館 8:37 10:06

蓮台寺 8:38 10:07

旧鎮西公民館 8:39 10:08

大日寺上 8:40 10:09

鎮西交流センター 8:42 10:11

井尻 8:43 10:12

花瀬公園 8:45 10:14

丸山 8:46 10:15

宝満宮 8:47 10:16

黒萩 8:48 10:17

牟田 8:49 10:18

平原 8:50 10:19

潤野下区 8:51 10:20

花咲台下 8:52 10:21

イオン穂波店 8:57 10:26

停留所 3便 4便

イオン穂波店 11:16 14:10

花咲台下 11:21 14:15

潤野下区 11:22 14:16

平原 11:23 14:17

牟田 11:24 14:18

黒萩 11:25 14:19

宝満宮 11:26 14:20

丸山 11:27 14:21

花瀬公園 11:29 14:23

井尻 11:30 14:24

鎮西交流センター 11:31 14:25

大日寺上 11:33 14:27

旧鎮西公民館 11:34 14:28

蓮台寺 11:35 14:29

蓮台寺公民館 11:37 14:31

建花寺 11:38 14:32

建花寺本村公民館 11:39 14:33

二瀬病院 11:42 14:36

西鉄蓮台寺 11:47

八木山茶屋 11:53

八木山小学校 11:55

八木山ラーメン前 11:56

八木山本村 11:57

八木山本村公民館 11:58

八木山の里すずらん 11:59

日物田 12:00

月～金

停留所 1便 3便 4便 5便

二瀬病院 － － 8:33 10:45

蓮台寺 7:10 7:40 8:38 10:50

旧鎮西公民館 7:11 7:41 8:39 10:51

大日寺上 7:12 7:42 8:40 10:52

鎮西交流センター 7:14 7:44 8:42 10:54

井尻 7:15 7:45 8:43 10:55

花瀬公園 7:17 7:47 8:45 10:57

丸山 7:18 7:48 8:46 10:58

宝満宮 7:19 7:49 8:47 10:59

黒萩 7:20 7:50 8:48 11:00

牟田 7:21 7:51 8:49 11:01

平原 7:22 7:52 8:50 11:02

潤野下区 7:23 7:53 8:51 11:03

花咲台下 7:24 7:54 8:52 11:04

イオン穂波店 － － 8:57 11:09

月・水・木曜

月～金

停留所 2便 6便 7便

イオン穂波店 － 11:15 14:10

花咲台下 7:25 11:20 14:15

潤野下区 7:26 11:21 14:16

平原 7:27 11:22 14:17

牟田 7:28 11:23 14:18

黒萩 7:29 11:24 14:19

宝満宮 7:30 11:25 14:20

丸山 7:31 11:26 14:21

花瀬公園 7:33 11:28 14:23

井尻 7:34 11:29 14:24

鎮西交流センター 7:35 11:30 14:25

大日寺上 7:37 11:32 14:27

旧鎮西公民館 7:38 11:33 14:28

蓮台寺 7:39 11:34 14:29

二瀬病院 － 11:39 14:34

月・水・木曜

●鎮西地区エリアワゴン（火・金・土曜日運行）   ●鎮西地区路線ワゴン 

※火曜日、金曜日においては １・２便のみ運行。 
【お問い合わせ】 飯塚市役所 地域公共交通対策課 

電話 0948−22−5500（内線 1441、1442） 

【忘れ物など】 綜合交通㈱飯塚営業所 

電話 0948−22−1306 

※祝日、お盆（8月13日～15日）、年末年始（12月29日～1月3日）は運休 


